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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911022T

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit ITALIANA DISTRIBUZIONI HO.RE.CA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake n. 7, Blv. At 
Gjergj Fishta, Kulla 3, Ap.13 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Tregtimin dhe shperndarjen me shumice dhe me 

pakice te kafese dhe produkteve te nderlidhura, rishitjes dhe 
mbeshtetjes me makina per kafe dhe shperndares automatike 
e te ngjashem ;importimin e produkteve, prodhimin, 
transportin dhe eksportin e produkteve te saj per te trete; 
Merr pjese ne ankande, tendere publike ose koncesione te 
zhvilluara nga organet shteterore kompetente sipas 
legjislacionit ne fuqi; Te fitoje aktivitete tregtare nepermjet 
transferimit te bazuar ne legjislacionin aktual shqiptar; 
Objekti i aktivitetit mund te shtohet, pakesohet me vendim te 
asamblese se ortakeve. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise sipas nenit 3.1 me lart. 
COSIMO CRINITI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, me 
vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 71% (shtatedhjete e nje per qind) te 
kapitalit te shoqerise, per permbushjen e akteve ne vijim: 
Marrja e kredive, garancive dhe celjen e linjave te kredive ne 
pergjithesi prane cdo instituti financiar ose ndermarrje 
kredie, lidhjen e kontratave me objekt operacione financiare 
dhe/ose ekonomike, operacione ekonomike dhe/ose 
financiare te cdo lloji tjeter, blerje apo sherbime, me ose pa 
garanci, me nje vlere me te madhe se 15.000 
(pesembedhjetemije) Euro ose vlere te njejte ne monedhe 
tjeter

12. Ortakët COSIMOCRINITI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALIANA DISTRIBUZIONI HO.RE.CA
E-Mail: posta.italianadistribuzioni@gmail.com  
Telefon: +355699890752  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260149-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE6A6B-4146-45FA-A63F-59D0C74F188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7025B06-6BBA-4C32-80E4-7F43E224A3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF6488C-0F23-4C13-9A97-C3BE69BEDF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0386D8-D794-4525-B302-C563583496D8
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Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


